

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE**  
ZA OKRES OD 01.01.2024 DO 31.12.2024

MegaPixel Studio Spółka akcyjna

AL Zwyciestwa 96/98  
81-451 GDYNIA

## Wprowadzenie

### 1. Nazwa firmy i siedziba, podstawowy przedmiot działalności jednostki oraz wskazanie sądu lub innego organu prowadzącego rejestr

MegaPixel Studio Spółka akcyjna została utworzona Aktem Notarialnym z dnia 16.07.2018 roku.

Spółka jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk - Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000757077. Spółce nadano numer statystyczny REGON 381979247. Siedziba Spółki mieści się pod adresem:

AL Zwyciestwa 96/98  
81-451 GDYNIA

Przedmiotem działalności Spółki jest:

- 5821Z - DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA W ZAKRESIE GIER KOMPUTEROWYCH
- 6201Z - DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OPROGRAMOWANIEM

Sprawozdanie finansowe podlega obowiązkowi corocznego badania.

### 2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Czas trwania działalności Spółki nie jest ograniczony.

### 3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za rok zakończony 31.12.2024 roku.

### 4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

W skład podmiotu nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdanie finansowe.

### 5. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym, czyli po 31.12.2024 roku.

Zarząd MegaPixel Studio S.A. przeprowadził analizę zdarzeń oraz okoliczności z przeszłości, które mogą wskazywać na znaczącą niepewność co do zdolności jednostki do kontynuowania działalności. W ramach tej analizy Zarząd Spółki wyodrębnił następujące zdarzenia lub okoliczności, które, pojedynczo lub łącznie, mogą wskazywać na znaczącą niepewność co do zdolności jednostki do kontynuacji działalności:

1. o charakterze finansowym:

- a. ujemne przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej wykazywane w historycznych sprawozdaniach finansowych,
- b. niekorzystne wielkości kluczowych wskaźników finansowych,
- c. straty operacyjne lub znaczące zmniejszenie wartości aktywów generujących przepływy pieniężne,

2. o charakterze operacyjnym:

- a. niepowodzenie rozszerzenia, kontroli lub dywersyfikacji działalności.

Spółka w ramach prowadzonej działalności poniosła stratę operacyjną oraz stratę netto w latach obrotowych 2023 i 2024. Było to skutkiem, przeprowadzenia odpisu na grę pt. "Fear Effect Reinvented, spadku przychodów ze sprzedaży gier w pozycji „Przychody netto ze sprzedaży produktów” oraz wzrostu kosztów finansowych.

Spadek przychodów ze sprzedaży gier wynikał ze spadku sprzedaży z portfela tzw. starych tytułów oraz braku premier nowych tytułów we wskazanych dwóch latach obrotowych produkowanych przez Spółkę.

Pod koniec 2023 roku, Zarząd MegaPixel Studio S.A. przyjął plan reorganizacji działalności na lata 2024-2025, celem dokończenia i oddania do wydania najważniejszych projektów z posiadanego portfela pod względem możliwości osiągnięcia dodatkowego wynagrodzenia z tytułu udziału w zyskach z ich sprzedaży. Zgodnie z założeniami tego planu, Zarząd Spółki zoptymalizował kosztochłonność działalności produkcyjnej, ograniczył pozaprodukcyjne koszty stałe, wstrzymał kontynuowanie realizacji gry własnej i wycofał się z inwestycji kapitałowej.

Efektom wprowadzonych zmian jest doprowadzenie najważniejszych projektów do końcowego/zaawansowanego etapu produkcji, z których tytuł: "THE HOUSE OF THE DEAD: Remake", jako pierwsza ma zapowiedzianą premierę, bez podania konkretnej daty, na Wiosnę 2025 roku. Kumulacja premier najważniejszych tytułów w najbliższych kwartałach powinna mieć wpływ na osiągnięcie znaczących zysków w latach 2025-2026.

Zarząd MegaPixel Studio S.A. ocenia, że dzięki przyjętym zmianom w działalności Spółki oraz wdrażanym planom na najbliższe lata obrotowe jest przekonany, iż Spółka będzie kontynuowała działalność w dającej się przewidzieć przyszłości.

W związku z powyższym oraz w odniesieniu do Krajowego Standardu Rachunkowości Nr 14, Zarząd MegaPixel Studio S.A. stoi na stanowisku, że przy braku zagrożenia kontynuacji działalności w ramach ujawnień w raporcie finansowym Spółki za 2024 rok, należy uznać, że założenie o kontynuacji działalności Spółki jest zasadne.

Ostatnia uchwała o kontynuowaniu działalności została podjęta 12 stycznia 2024 Repertorium A nr 229/2024. Kolejna uchwała o kontynuacji działalności zostanie podjęta na najbliższym Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

## **6. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za okres, w ciągu, którego nastąpiło połączenie**

W okresie, którego dotyczy niniejsze sprawozdanie finansowe nie nastąpiło połączenie spółek.

## **7. Polityka rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru**

### **Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, wartość firmy**

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonym o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe o wartości początkowej powyżej 10.000,00 zł są amortyzowane metodą liniową przy zastosowaniu stawek amortyzacyjnych z załącznika nr 1 do Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, pod warunkiem zachowania okresu amortyzacji zgodnego z okresem ekonomicznej użyteczności.

Amortyzacja środków trwałych o wartości początkowej nieprzekraczającej 10.000,00 zł dokonywana jest jednorazowo.

Wartości niematerialne i prawne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Przewidywany okres ekonomicznej użyteczności kształtuje się następująco:

oprogramowanie komputerowe 2 lat

koszty zakończonych prac rozwojowych 5 lat

inne wartości niematerialne i prawne 2 lat.

### **Produkty**

Zapasy są wykazywane w bilansie w wartości netto tj. pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Zapasy wyceniane są według cen zakupu / nabycia lub kosztu wytworzenia nie wyższych od cen sprzedaży netto. Poszczególne grupy zapasów są wyceniane w następujący sposób: półprodukty i produkty w toku: wyceniane są po koszcie wytworzenia a więc w wysokości poniesionych nakładów.

### **Aktywa pieniężne**

Do aktywów pieniężnych zalicza się środki rachunkach bankowych.

Środki pieniężne naliczane są w wartości nominalnej.

### **Rozliczenia międzyokresowe**

Do czynnych rozliczeń międzyokresowych zaliczane są koszty dotyczące późniejszych okresów sprawozdawczych.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

### **Kapitał własny**

Kapitały własne stanowią kapitał podstawowy, kapitał zapasowy tworzone zgodnie z obowiązującym prawem, statutem i uchwałą Zgromadzenia Wspólników.

Kapitał podstawowy jest ujmowany w wysokości określonej w umowie Spółki i wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym.

### **Rezerwy**

Spółka tworzy rezerwy na pewne lub prawdopodobne straty oraz na jeszcze nie poniesione, lecz przypadające na rok obrotowy, (zgodnie z zasadą współmierności), koszty. Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego Spółka tworzy w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego Spółka ustala w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności. Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

### **Aktywa finansowe**

Należności krótkoterminowe, w tym należności z tytułu dostaw i usług wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące wartość należności. Odpisy aktualizacyjne zostały dokonane w oparciu o analizę struktury wiekowej sald należności z uwzględnieniem stopnia ryzyka, jakie wiąże się z daną należnością.

Zobowiązania w bilansie zaprezentowano wszystkie zobowiązania wynikające z operacji dokonanych i dotyczących roku obrotowego. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty łącznie z odsetkami z tytułu zwłoki w zapłacie. Spółka jest zobowiązana do stosowania przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (Rozporządzenie). Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz zobowiązania z tytułu wynagrodzeń, podatków oraz pozostałe zostały wycenione w kwocie wymagającej zapłaty.

### **Utrata wartości aktywów**

Na każdy dzień bilansowy Spółka ocenia, czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na utratę wartości składnika bądź grupy aktywów. Jeśli dowody takie istnieją, Spółka ustala szacowaną, możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat za bieżący okres.

Z chwilą ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów operacyjnych lub przychodów finansowych.

W przypadku aktywów finansowych pomniejszenie uprzednio dokonanego odpisu i zwiększenie wartości aktywów wycenianych przez Spółkę w wysokości skorygowanych cen nabycia może nastąpić o kwotę, której doliczenie spowoduje przyrost wartości aktywów finansowych nie wyższy od wysokości skorygowanych cen nabycia, jakie byłyby ustalone na ten dzień, gdyby utrata wartości nie nastąpiła.

## Zobowiązania finansowe

Jako instrument finansowy Spółka kwalifikuje każdy kontrakt, który skutkuje jednocześnie powstaniem aktywów finansowych u jednej ze stron i zobowiązania finansowego lub instrumentu kapitałowego u drugiej ze stron, pod warunkiem, że z kontraktu zawartej między dwiema lub więcej stronami jednoznacznie wynikają skutki gospodarcze.

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 roku, poz. 277) Spółka klasyfikuje zobowiązania finansowe jako:

- pozostałe zobowiązania finansowe.

W momencie początkowego ujęcia w księgach rachunkowych, zobowiązania finansowe są ujmowane według wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych z uwzględnieniem poniesionych kosztów transakcji.

Spółka zalicza do pozostałych zobowiązań finansowych zaciągnięte pożyczki i zobowiązania z tytułu leasingu

Spółka nalicza odsetki umowne od zaciągniętych pożyczek.

## Wynik finansowy netto

Wynik finansowy netto stanowi różnicę pomiędzy sumą przychodów i zysków osiągniętych w danym okresie sprawozdawczym a sumą kosztów i strat poniesionych na uzyskanie tych przychodów oraz obciążeń w postaci podatku dochodowego. Jest on ustalany na koncie 860. W sytuacji gdy powstała różnica jest wielkością dodatnią, Spółka osiągnęła zysk w prowadzonej działalności gospodarczej. Gdy różnica ta jest wielkością ujemną, to oznacza, że Spółka poniosła stratę na tej działalności. Wynik finansowy jest ujawniany w rachunku zysków i strat. W rachunku zysków i strat wykazuje się oddzielnie przychody, koszty, zyski i straty oraz obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego (za rok bieżący i za rok poprzedni).

## Ustalenie sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości.

Przyjęte zasady (politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych), ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne.

Zgodnie z art. 45 ust. 1g Ustawy o rachunkowości, Spółka sporządza sprawozdanie finansowe w strukturze logicznej oraz formacie udostępnianych w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych. Dane w sprawozdaniu finansowym zostały przedstawione zgodnie z załącznikiem numer 1 do Ustawy o rachunkowości.

Sprawozdanie finansowe sporządzone jest w polskich złotych.

Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariantcie porównawczym.

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

Aktywa	31.12.2024	Dane przekształcone	31.12.2023
<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>	3 477 726,91	593 452,22	593 452,22
I. Wartości niematerialne i prawne	2 985 104,90	85 419,46	85 419,46
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	2 982 960,32	18 275,04	18 275,04
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	2 144,58	67 144,42	67 144,42
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	118 391,17	194 919,99	194 919,99
1. Środki trwałe	118 391,17	194 919,99	194 919,99
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	11 741,35	58 489,99	58 489,99
d) środki transportu	106 649,82	136 430,00	136 430,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	7 257,00	7 257,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	7 257,00	7 257,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	374 230,84	305 855,77	305 855,77
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	374 230,84	305 855,77	305 855,77
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>	2 692 673,67	4 104 216,53	4 104 216,53
I. Zapasy	2 021 030,24	739 446,72	739 446,72
1. Materiały	0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	2 021 030,24	739 446,72	739 446,72
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	126 983,51	111 122,68	111 122,68
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00

b) inne	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	106 386,40
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	106 386,40
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	106 386,40
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	126 983,51	111 122,68	4 736,28
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	109 613,18	106 392,96	6,56
- do 12 miesięcy	109 613,18	106 392,96	6,56
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	17 370,33	1 428,10	1 428,10
c) inne	0,00	3 301,62	3 301,62
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	11 743,48	42 280,45	42 280,45
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	11 743,48	42 280,45	42 280,45
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	11 743,48	42 280,45	42 280,45
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	11 743,48	42 280,45	42 280,45
- inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	532 916,44	3 211 366,68	3 211 366,68
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM:	6 170 400,58	4 697 668,75	4 697 668,75

Pasywa	31.12.2024	Dane przekształcone	31.12.2023
<b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	-1 578 346,26	-887 565,15	-887 565,15
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	124 000,00	124 000,00	124 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 583 172,91	1 583 172,91	1 583 172,91
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 440 110,00	0,00	0,00
- kwota zysku wypracowanego w latach przed opodatkowaniem ryczałtem	0,00	0,00	0,00
- kwota zysku wypracowanego w latach opodatkowania ryczałtem	0,00	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
- kwota zysku wypracowanego w latach przed opodatkowaniem ryczałtem	0,00	0,00	0,00
- kwota zysku wypracowanego w latach opodatkowania ryczałtem	0,00	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 594 738,06	-70 875,47	-70 875,47
VI. Zysk (strata) netto	-690 781,11	-2 523 862,59	-2 523 862,59
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
<b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	7 748 746,84	5 585 233,90	5 585 233,90
I. Rezerwy na zobowiązania	47 631,32	40 080,57	40 080,57
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	9 835,00	14 834,19	14 834,19
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	23 616,16	25 246,38	25 246,38
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	23 616,16	25 246,38	25 246,38
3. Pozostałe rezerwy	14 180,16	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	14 180,16	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	4 905 235,05	3 991 997,96	3 991 997,96
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	3 879 529,03
3. Wobec pozostałych jednostek	4 905 235,05	3 991 997,96	112 468,93
a) kredyty i pożyczki	4 820 430,34	3 879 529,03	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	84 804,71	112 468,93	112 468,93
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 795 880,47	1 553 155,37	1 553 155,37
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	845 136,14
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	845 136,14
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2 795 880,47	1 553 155,37	708 019,23
a) kredyty i pożyczki	1 747 496,36	460 192,26	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	27 371,19	19 966,55	19 966,55
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	334 748,96	70 803,95	70 803,95
- do 12 miesięcy	334 748,96	70 803,95	70 803,95
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	384 943,88	384 943,88	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	60 633,16	163 733,40	163 733,40
h) z tytułu wynagrodzeń	240 686,92	453 308,33	453 308,33
i) inne	0,00	207,00	207,00
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
<b>PASYWA RAZEM:</b>	<b>6 170 400,58</b>	<b>4 697 668,75</b>	<b>4 697 668,75</b>



Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)	za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024	Dane przeeksztalone	za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	2 963 342,10	5 734 572,74	5 734 572,74
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 395 523,54	3 187 109,91	3 187 109,91
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	1 567 818,56	2 547 462,83	2 547 462,83
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	3 242 821,82	5 482 626,83	5 482 626,83
I. Amortyzacja	116 337,20	168 430,80	168 430,80
II. Zużycie materiałów i energii	17 088,17	52 934,27	52 934,27
III. Usługi obce	1 190 287,78	1 320 411,20	1 320 411,20
IV. Podatki i opłaty, w tym:	7 185,00	12 605,82	12 605,82
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	1 843 427,81	3 613 641,28	3 613 641,28
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	62 223,86	307 649,36	307 649,36
- emerytalne	30 640,12	120 294,68	120 294,68
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	6 272,00	6 954,10	6 954,10
VIII. Wartość sprzedanych towarów	0,00	0,00	0,00
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	-279 479,72	251 945,91	251 945,91
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	64 853,88	2 444,11	2 444,11
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	36 429,55	336,59	336,59
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	28 424,33	2 107,52	2 107,52
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	28 279,75	2 668 862,43	2 668 862,43
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	41 495,30	41 495,30
III. Inne koszty operacyjne	28 279,75	2 627 367,13	2 627 367,13
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	-242 905,59	-2 414 472,41	-2 414 472,41
G. PRZYCHODY FINANSOWE	25 417,52	1 658,11	1 658,11
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	977,42	1 637,97	1 637,97
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	1 637,97
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	18 214,05	0,00	0,00
V. Inne	6 226,05	20,14	20,14
H. KOSZTY FINANSOWE	546 667,30	350 666,00	350 666,00
I. Odsetki, w tym:	541 291,07	293 376,02	293 376,02
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	43 214,05	43 214,05
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	5 376,23	14 075,93	14 075,93
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)	-764 155,37	-2 763 480,30	-2 763 480,30
J. PODATEK DOCHODOWY	-73 374,26	-239 617,71	-239 617,71
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)	0,00	0,00	0,00
L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)	-690 781,11	-2 523 862,59	-2 523 862,59

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024	Dane przekształcone	za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-887 565,15	1 636 297,44	1 636 297,44
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	-887 565,15	1 636 297,44	1 636 297,44
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	124 000,00	124 000,00	124 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	124 000,00	124 000,00	124 000,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	1 583 172,91	1 583 172,91	1 583 172,91
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 583 172,91	1 583 172,91	1 583 172,91
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2 594 738,06	-70 875,47	-70 875,47
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	1 082 228,51	1 082 228,51
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	1 082 228,51	1 082 228,51
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	1 082 228,51	1 082 228,51
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	2 594 738,06	1 153 103,98	1 153 103,98
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	2 594 738,06	1 153 103,98	1 153 103,98
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	2 594 738,06	1 153 103,98	1 153 103,98
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 594 738,06	-70 875,47	-70 875,47
6. Wynik netto	-690 781,11	-2 523 862,59	-2 523 862,59
a) zysk netto	0,00	0,00	0,00
b) strata netto	-690 781,11	-2 523 862,59	-2 523 862,59
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-1 578 346,26	-887 565,15	-887 565,15

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-1 578 346,26	-887 565,15	-887 565,15
--	---------------	-------------	-------------

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)	za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024	Dane przekształcone	za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023
<b>A. PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>			
I. Zysk (strata) netto	-690 781,11	-2 523 862,59	-2 523 862,59
II. Korekty razem	-1 097 878,82	-583 680,49	-583 680,49
1. Amortyzacja	116 337,20	168 430,80	168 430,80
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	1 934,15	-1 334,45	-1 334,45
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	537 691,16	291 041,83	291 041,83
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-33 462,08	25 000,00	25 000,00
5. Zmiana stanu rezerw	7 550,75	-14 072,90	-14 072,90
6. Zmiana stanu zapasów	-1 281 583,52	1 139 631,45	1 139 631,45
7. Zmiana stanu należności	-13 986,83	143 042,33	143 042,33
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-59 535,49	-1 059 572,55	-1 059 572,55
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	2 610 075,17	-1 275 786,01	-1 275 786,01
10. Inne korekty	-2 982 899,33	-60,99	-60,99
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-1 788 659,93	-3 107 543,08	-3 107 543,08
<b>B. PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>			
I. Wpływy	72 143,85	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	72 143,85	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	1 722,87	1 722,87
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	1 722,87	1 722,87
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	72 143,85	-1 722,87	-1 722,87
<b>C. PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>			
I. Wpływy	1 723 229,59	3 173 000,00	3 173 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	1 723 229,59	3 173 000,00	3 173 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	37 250,48	43 526,84	43 526,84
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	23 029,38	23 246,05	23 246,05
8. Odsetki	14 221,10	20 280,79	20 280,79
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 685 979,11	3 129 473,16	3 129 473,16
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III)	-30 536,97	20 207,21	20 207,21
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, w tym:	-30 536,97	20 207,21	20 207,21
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	42 280,45	22 073,24	22 073,24
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), w tym:	11 743,48	42 280,45	42 280,45
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00

**Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto**

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto	z zysków kapitałowych (rok bieżący)	z innych źródeł przychodów (rok bieżący)	z zysków kapitałowych (rok poprzedni)	z innych źródeł przychodów (rok poprzedni)
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	0,00	-764 155,37	0,00	-2 763 480,30
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	21 125,62	0,00	0,00
odwrócenie odpisu aktualizującego	0,00	18 214,05	0,00	0,00
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Art. 16	Ust. 1	Pkt. 26a	
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	2 911,57	0,00	0,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	0,00	0,00	0,00	1 637,97
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	46 847,01	0,00	155 760,92
- amortyzacja	0,00	43 494,85	0,00	64 462,45
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Art. 17g	Ust. 1		
- odpis aktualizujący	0,00	0,00	0,00	84 709,35
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Art. 16	Ust. 1	Pkt. 26a	
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	3 352,16	0,00	6 589,12
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	0,00	760 368,05	0,00	828 555,65
- wynagrodzenia	0,00	208 075,44	0,00	536 697,21
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Art. 16	Ust. 1	Pkt. 57	
- odsetki od pożyczki	0,00	524 167,29	0,00	272 399,02
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Art. 16	Ust. 1	Pkt. 11	
- ZUS	0,00	4 509,16	0,00	0,00
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Art. 16	Ust. 1	Pkt. 57a	
- rezerwa urlopową	0,00	23 616,16	0,00	0,00
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Art. 16	Ust. 1	Pkt. 27	
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	0,00	0,00	19 459,42
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	0,00	496 958,08	0,00	262 731,74
- wynagrodzenia	0,00	458 939,14	0,00	262 731,74
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Art. 16	Ust. 1	Pkt. 57	
- odsetki leasingowe	0,00	18 827,47	0,00	0,00
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Art. 16	Ust. 1	Pkt. 11	
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	19 191,47	0,00	0,00
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	0,00	0,00	1 361,18
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	0,00	0,00	1 361,18
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00

## Dodatkowe informacje i objaśnienia

### 1. Informacje i objaśnienia do bilansu

#### a) Szczegółowy zakres zmian majątku trwałego w roku obrotowym (w tym wartość gruntów użytkowanych wieczysto)

#### Specyfikacja wartości niematerialnych i prawnych

#### Bieżący rok

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne			Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem wartości niematerialne i prawne
			Koncesje, patenty i licencje	Oprogramowanie komputerów	Pozostałe		
<b>1. Wartość brutto (BO)</b>	<b>19 636,22</b>	<b>0,00</b>	<b>419 013,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>438 649,37</b>
<b>2. Zwiększenia</b>	<b>3 304 751,11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 304 751,11</b>
a) Aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Wytworzenie	3 304 751,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 304 751,11
d) Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>3. Zmniejszenia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) Rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>4. Wartość brutto (BZ)</b>	<b>3 324 387,33</b>	<b>0,00</b>	<b>419 013,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 743 400,48</b>
<b>5. Umorzenie (BO)</b>	<b>1 361,18</b>	<b>0,00</b>	<b>351 868,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>353 229,91</b>
<b>6. Zwiększenia</b>	<b>340 065,83</b>	<b>0,00</b>	<b>64 999,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>405 065,67</b>
a) Aktualizacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Amortyzacja	340 065,83	0,00	64 999,84	0,00	0,00	0,00	405 065,67
c) Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>7. Zmniejszenia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) .....	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) .....	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

8.	Umorzenie (BZ)	341 427,01	0,00	416 868,57	0,00	0,00	0,00	758 295,58
9.	Wartość netto (BO)	18 275,04	0,00	67 144,42	0,00	0,00	0,00	85 419,46
10.	Wartość netto (BZ)	2 982 960,32	0,00	2 144,58	0,00	0,00	0,00	2 985 104,90

#### Poprzedni rok

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne			Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem wartości niematerialne i prawne
			Koncesje, patenty i licencje	Oprogramowanie komputerów	Pozostałe		
1. Wartość brutto (BO)	0,00	0,00	419 013,15	0,00	0,00	0,00	419 013,15
2. Zwiększenia	19 636,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 636,22
a) Aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Wytworzenie	19 636,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 636,22
c) Przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Wartość brutto (BZ)	19 636,22	0,00	419 013,15	0,00	0,00	0,00	438 649,37
5. Umorzenie (BO)	0,00	0,00	261 873,93	0,00	0,00	0,00	261 873,93
6. Zwiększenia	1 361,18	0,00	89 994,80	0,00	0,00	0,00	91 355,98
a) Aktualizacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Amortyzacja	1 361,18	0,00	89 994,80	0,00	0,00	0,00	91 355,98
c) Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) .....	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) .....	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Umorzenie (BZ)	1 361,18	0,00	351 868,73	0,00	0,00	0,00	353 229,91
9. Wartość netto (BO)	0,00	0,00	157 139,22	0,00	0,00	0,00	157 139,22
10. Wartość netto (BZ)	18 275,04	0,00	67 144,42	0,00	0,00	0,00	85 419,46



### Wartości niematerialne i prawne według tytułów własności

Wyszczególnienie		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Wartości niematerialne i prawne własne	2 985 105,04	85 419,46
2.	Wartości niematerialne i prawne używane na podstawie umowy leasingu finansowego	0,00	0,00
3.	<b>Razem wartości niematerialne i prawne w ewidencji bilansowej</b>	<b>2 985 105,04</b>	<b>85 419,46</b>
4.	Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę wartości niematerialnych i prawnych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu	0,00	0,00
5.	<b>Łączna wartość użytkowanych przez jednostkę wartości niematerialnych i prawnych</b>	<b>2 985 105,04</b>	<b>85 419,46</b>

### Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane do wartości niematerialnych i prawnych

Wyszczególnienie kosztów		Bieżący rok	Poprzedni rok
Prace rozwojowe związane w wytworzeniu narzędzi do produkcji gier		529 801,47	3 207 679,51
<b>Ogółem</b>		<b>529 801,47</b>	<b>3 207 679,51</b>

### Specyfikacja środków trwałych

#### Bieżący rok

Wyszczególnienie		Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem środki trwałe
1.	<b>Wartość brutto (BO)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>174 308,79</b>	<b>208 398,79</b>	<b>0,00</b>	<b>382 707,58</b>
2.	<b>Zwiększenia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a)	Aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	Nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	Przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	<b>Zmniejszenia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>115 403,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>115 403,56</b>
a)	Rozchód	0,00	0,00	115 403,56	0,00	0,00	115 403,56
b)	Przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

4.	<b>Wartość brutto (BZ)</b>	0,00	0,00	58 905,23	208 398,79	0,00	267 304,02
5.	<b>Umorzenie (BO)</b>	0,00	0,00	115 818,80	71 968,79	0,00	187 787,59
6.	<b>Zwiększenia</b>	0,00	0,00	21 413,38	29 780,18	0,00	51 193,56
a)	Aktualizacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	Amortyzacja	0,00	0,00	21 413,38	29 780,18	0,00	51 193,56
c)	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	<b>Zmniejszenia</b>	0,00	0,00	90 068,30	0,00	0,00	90 068,30
a)	LT	0,00	0,00	90 068,30	0,00	0,00	90 068,30
b)	.....	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	<b>Umorzenie (BZ)</b>	0,00	0,00	47 163,88	101 748,97	0,00	148 912,85
9.	<b>Wartość netto (BO)</b>	0,00	0,00	58 489,99	136 430,00	0,00	194 919,99
10.	<b>Wartość netto (BZ)</b>	0,00	0,00	11 741,35	106 649,82	0,00	118 391,17

#### Poprzedni rok

Wyszczególnienie		Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem środki trwałe
1.	<b>Wartość brutto (BO)</b>	0,00	0,00	184 308,79	208 398,79	374,49	393 082,07
2.	<b>Zwiększenia</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	Aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	Nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	Przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	<b>Zmniejszenia</b>	0,00	0,00	10 000,00	0,00	374,49	10 374,49
a)	Rozchód	0,00	0,00	10 000,00	0,00	374,49	10 374,49
b)	Przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	<b>Wartość brutto (BZ)</b>	0,00	0,00	174 308,79	208 398,79	0,00	382 707,58
5.	<b>Umorzenie (BO)</b>	0,00	0,00	68 580,98	42 188,60	0,00	110 769,58
6.	<b>Zwiększenia</b>	0,00	0,00	48 654,49	29 780,19	0,00	78 434,68

a)	Aktualizacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	Amortyzacja	0,00	0,00	48 654,49	29 780,19	0,00	78 434,68
c)	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>7.</b>	<b>Zmniejszenia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 416,67</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 416,67</b>
a)	LT	0,00	0,00	1 416,67	0,00	0,00	1 416,67
b)	.....	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>8.</b>	<b>Umorzenie (BZ)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>115 818,80</b>	<b>71 968,79</b>	<b>0,00</b>	<b>187 787,59</b>
<b>9.</b>	<b>Wartość netto (BO)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>115 727,81</b>	<b>166 210,19</b>	<b>374,49</b>	<b>282 312,49</b>
<b>10.</b>	<b>Wartość netto (BZ)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>58 489,99</b>	<b>136 430,00</b>	<b>0,00</b>	<b>194 919,99</b>

**b) Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe**

**Bieżący rok**

<b>Nakłady na</b>	<b>Poniesione w bieżącym roku</b>	<b>Planowane na następny rok</b>
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
Środki trwałe	0,00	0,00
- w tym dotyczące ochrony środowiska	0,00	0,00
Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
- w tym dotyczące ochrony środowiska	0,00	0,00
Inwestycje w nieruchomości i prawa	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**c) Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych**

**Kapitał podstawowy wg stanu na dzień**

<b>Wyszczególnienie</b>	<b>Bieżący rok</b>		<b>Poprzedni rok</b>	
	<b>Liczba udziałów</b>	<b>Wartość udziałów</b>	<b>Liczba udziałów</b>	<b>Wartość udziałów</b>
Seria A	1 000 000,00	100 000,00	1 000 000,00	100 000,00

Seria B	111 111,00	11 111,10	111 111,00	11 111,10
Seria C	128 889,00	12 888,90	128 889,00	12 888,90
<b>Razem</b>	<b>1 240 000,00</b>	<b>124 000,00</b>	<b>1 240 000,00</b>	<b>124 000,00</b>

#### Struktura kapitału podstawowego wg stanu na dzień bilansowy (Bieżący rok)

Seria / emisja Rodzaj akcji / udziałów (zwykłe / imienne)		Rodzaj uprzywilejowania	Liczba akcji / udziałów	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Data rejestracji
1.	Seria A	zwykłe	1 000 000,00	100 000,00	06.12.2018
2.	Seria B	zwykłe	111 111,00	11 111,10	10.09.2019
3.	Seria C	zwykłe	128 889,00	12 888,90	08.04.2020
		<b>Razem</b>	<b>1 240 000,00</b>	<b>124 000,00</b>	

#### Struktura kapitału podstawowego wg stanu na dzień bilansowy (Poprzedni rok)

Seria / emisja Rodzaj akcji / udziałów (zwykłe / imienne)		Rodzaj uprzywilejowania	Liczba akcji / udziałów	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Data rejestracji
1.	Seria A	zwykłe	1 000 000,00	100 000,00	06.12.2018
2.	Seria B	zwykłe	111 111,00	11 111,10	10.09.2019
3.	Seria C	zwykłe	128 889,00	12 888,90	08.04.2020
		<b>Razem</b>	<b>1 240 000,00</b>	<b>124 000,00</b>	

#### Struktura własności kapitału podstawowego wg stanu na dzień bilansowy (Bieżący rok)

Akcjonariusz / udziałowiec	Liczba akcji / udziałów	% kapitału podstawowego	Liczba głosów	% ogólnej liczby głosów
----------------------------	-------------------------	-------------------------	---------------	-------------------------

1.	Forever Entertainment S.A.	479 900,00	38,70	479 900,00	38,70
2.	Artur Grzegorzczyn	391 980,00	31,61	391 980,00	31,61
3.	Grzegorz Maciąg	63 343,00	5,11	63 343,00	5,11
4.	Zbigniew Dębicki	62 000,00	5,00	62 000,00	5,00
5.	Pozostali	242 777,00	19,58	242 777,00	19,58
<b>Razem</b>		<b>1 240 000,00</b>	<b>100,00</b>	<b>1 240 000,00</b>	<b>100,00</b>

#### Struktura własności kapitału podstawowego wg stanu na dzień bilansowy (Poprzedni rok)

Akcjonariusz / udziałowiec		Liczba akcji / udziałów	% kapitału podstawowego	Liczba głosów	% ogólnej liczby głosów
1.	Forever Entertainment S.A.	479 900,00	38,70	479 900,00	38,70
2.	Artur Grzegorzczyn	391 980,00	31,61	391 980,00	31,61
3.	Grzegorz Maciąg	63 343,00	5,11	63 343,00	5,11
4.	Zbigniew Dębicki	62 000,00	5,00	62 000,00	5,00
5.	Pozostali	242 777,00	19,58	242 777,00	19,58
<b>Razem</b>		<b>1 240 000,00</b>	<b>100,00</b>	<b>1 240 000,00</b>	<b>100,00</b>

#### d) Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty

##### Proponowany sposób pokrycia straty

Proponowany sposób pokrycia straty		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Nierozliczony zysk, strata z lat ubiegłych (obejmująca także skutki korekty błędu podstawowego lub poniesienia straty na sprzedaży akcji/udziałów własnych)	-690 781,11	-2 523 862,59
2.	Strata netto	0,00	0,00
3.	Proponowane źródło pokrycia straty	690 781,11	2 523 862,59
a)	kapitał zapasowy	0,00	0,00
b)	kapitał rezerwowy	0,00	0,00
c)	obniżenie kapitału podstawowego	0,00	0,00
d)	dopłaty wspólników	0,00	0,00
e)	dotatkowa emisja akcji lub udziałów po cenach wyższych od nominalnych	0,00	0,00
f)	zyski przyszłych lat	690 781,11	2 523 862,59
g)	inne	0,00	0,00

4.	Niepokryta strata	0,00	0,00
----	-------------------	------	------

e) Zmiany stanu rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Bieżący rok

Treść		Rezerwy wpływające na		Aktywa odniesione na		
		wynik finansowy	kapitał własny	wynik finansowy	w tym odpisy aktualizujące aktywa	kapitał własny
1.	Stan początkowy	14 834,19	0,00	305 855,77	0,00	0,00
2.	zmniejszenie	-14 834,19	0,00	-53 920,93	0,00	0,00
3.	zwiększenie	9 835,00	0,00	122 296,00	0,00	0,00
4.	Stan końcowy	9 835,00	0,00	374 230,84	0,00	0,00
a)	w tym z tytułu strat podatkowych	0,00	0,00	42 843,00	0,00	0,00

Poprzedni rok

Treść		Rezerwy wpływające na		Aktywa odniesione na		
		wynik finansowy	kapitał własny	wynik finansowy	w tym odpisy aktualizujące aktywa	kapitał własny
1.	Stan początkowy	22 520,92	0,00	73 924,79	0,00	0,00
2.	zwiększenie	14 834,19	0,00	311 612,36	0,00	0,00
3.	zmniejszenie	-22 520,92	0,00	-79 681,38	0,00	0,00
4.	Stan końcowy	14 834,19	0,00	305 855,77	0,00	0,00
a)	w tym z tytułu strat podatkowych	0,00	0,00	185 462,52	0,00	0,00

f) Struktura czasowa należności krótkoterminowych

Bieżący rok

Grupa należności	Należności według czasu zalegania					Razem
	nieprzeterminowane	do 3 miesięcy	od 3 do 6 miesięcy	od 6 miesięcy do 1 roku	powyżej 1 roku	
Należności krótkoterminowe od:	126 983,51	0,00	0,00	0,00	0,00	126 983,51
1. Pozostałych jednostek	126 983,51	0,00	0,00	0,00	0,00	126 983,51

a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	109 613,18	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>109 613,18</b>
-	do 12 miesięcy	109 613,18	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>109 613,18</b>
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	17 370,33	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>17 370,33</b>
c)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>

### Poprzedni rok

Grupa należności	Należności według czasu zalegania					Razem	
	nieprzeterminowane	do 3 miesięcy	od 3 do 6 miesięcy	od 6 miesięcy do 1 roku	powyżej 1 roku		
<b>Należności krótkoterminowe od:</b>	<b>110 636,19</b>	<b>486,49</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>111 122,68</b>	
<b>1. Pozostałych jednostek</b>	<b>110 636,19</b>	<b>486,49</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>111 122,68</b>	
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	105 906,47	486,49	0,00	0,00	0,00	<b>106 392,96</b>
-	do 12 miesięcy	105 906,47	486,49	0,00	0,00	0,00	<b>106 392,96</b>
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 428,10	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>1 428,10</b>
c)	inne	3 301,62	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>3 301,62</b>
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>

W związku z dokonaniem przeglądem klasyfikacji jednostek, Spółka dokonała ich zmiany prezentacyjnej. Dotychczas prezentowane jako „jednostki posiadające zaangażowanie w kapitale zostały zakwalifikowane jako „jednostki pozostałe”. Zmiana ta nie wpływa na wyniki finansowe ale ma charakter zmiany prezentacyjnej.

Jednostką, która została przekwalifikowana to Forever Entertainment S.A.

Zmiana ta wpłynęła na dane porównawcze:

Stan na 31.12.2023

- Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 106.386,40

Stan na 31.12.2023 dane porównawcze

- Należności od pozostałych jednostek z tytułu dostaw i usług do 12 miesięcy 106.392,96 zł

### g) Struktura czasowa zobowiązań krótkoterminowych

#### Bieżący rok

Grupa zobowiązań		Zobowiązania według czasu zalegania					Razem
		nieprzeterminowane	do 3 miesięcy	od 3 do 6 miesięcy	od 6 miesięcy do 1 roku	powyżej 1 roku	
<b>Zobowiązania krótkoterminowe wobec:</b>		<b>2 495 868,71</b>	<b>131 500,07</b>	<b>0,00</b>	<b>168 511,69</b>	<b>0,00</b>	<b>2 795 880,47</b>
<b>1.</b>	<b>Pozostałych jednostek</b>	<b>2 495 868,71</b>	<b>131 500,07</b>	<b>0,00</b>	<b>168 511,69</b>	<b>0,00</b>	<b>2 795 880,47</b>
a)	kredyty i pożyczki	1 747 496,36	0,00	0,00	0,00	0,00	1 747 496,36
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	27 371,19	0,00	0,00	0,00	0,00	27 371,19
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	107 196,20	131 500,07	0,00	96 052,69	0,00	334 748,96
-	do 12 miesięcy	107 196,20	131 500,07	0,00	96 052,69	0,00	334 748,96
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	384 943,88	0,00	0,00	0,00	0,00	384 943,88
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	60 633,16	0,00	0,00	0,00	0,00	60 633,16
h)	z tytułu wynagrodzeń	168 227,92	0,00	0,00	72 459,00	0,00	240 686,92
i)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

#### Poprzedni rok

Grupa zobowiązań		Zobowiązania według czasu zalegania					Razem
		nieprzeterminowane	do 3 miesięcy	od 3 do 6 miesięcy	od 6 miesięcy do 1 roku	powyżej 1 roku	
<b>Zobowiązania krótkoterminowe wobec:</b>		<b>845 136,14</b>	<b>708 019,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 553 155,37</b>
<b>1.</b>	<b>Pozostałych jednostek</b>	<b>845 136,14</b>	<b>708 019,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 553 155,37</b>
a)	kredyty i pożyczki	460 192,26	0,00	0,00	0,00	0,00	460 192,26
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	19 966,55	0,00	0,00	0,00	19 966,55
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	70 803,95	0,00	0,00	0,00	70 803,95
-	do 12 miesięcy	0,00	70 803,95	0,00	0,00	0,00	70 803,95



-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	384 943,88	0,00	0,00	0,00	0,00	384 943,88
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	163 733,40	0,00	0,00	0,00	163 733,40
h)	z tytułu wynagrodzeń	0,00	453 308,33	0,00	0,00	0,00	453 308,33
i)	inne	0,00	207,00	0,00	0,00	0,00	207,00

W związku z dokonaniem przeglądem klasyfikacji jednostek, Spółka dokonała ich zmiany prezentacyjnej. Dotychczas prezentowane jako „jednostki posiadające zaangażowanie w kapitale zostały zakwalifikowane jako „jednostki pozostałe”. Zmiana ta nie wpływa na wyniki finansowe ale ma charakter zmiany prezentacyjnej.

Jednostką, która została przekwalifikowana to Forever Entertainment S.A.

Zmiana ta wpłynęła na dane porównawcze:

Stan na 31.12.2023

- Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 845.136,14

Stan na 31.12.2023 dane porównawcze

- Zobowiązania długoterminowe wobec pozostałych: kredyty i pożyczki 460.192,26 zł i zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 384.943,88 zł

## h) Dane o odpisach aktualizujących wartość należności

### Bieżący rok

Grupa należności		Stan na początek roku	Zwiększenia	Wykorzystanie odpisów	Uznanie odpisów za zbędne	Stan na koniec roku	Należności brutto
<b>I.</b>	<b>Należności krótkoterminowe od:</b>	<b>4 448,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 448,17</b>	<b>0,00</b>
<b>1.</b>	<b>Należności od jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2.</b>	<b>Należności od pozostałych jednostek</b>	<b>4 448,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 448,17</b>	<b>0,00</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 448,17	0,00	0,00	0,00	4 448,17	0,00
-	do 12 miesięcy	4 448,17	0,00	0,00	0,00	4 448,17	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

#### Poprzedni rok

Grupa należności		Stan na początek roku	Zwiększenia	Wykorzystanie odpisów	Uznanie odpisów za zbędne	Stan na koniec roku	Należności brutto
<b>I.</b>	<b>Należności krótkoterminowe od:</b>	<b>4 448,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 448,17</b>	<b>0,00</b>
<b>1.</b>	<b>Należności od pozostałych jednostek</b>	<b>4 448,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 448,17</b>	<b>0,00</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 448,17	0,00	0,00	0,00	4 448,17	0,00
-	do 12 miesięcy	4 448,17	0,00	0,00	0,00	4 448,17	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

#### i) Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową okresie spłaty

#### Bieżący rok

Zobowiązania wobec	Okres wymagalności						Razem	
	od 1 roku do 3 lat		od 3 lat do 5 lat		powyżej 5 lat			
	stan na							
	początek roku	koniec roku	początek roku	koniec roku	początek roku	koniec roku	początek roku	koniec roku
Jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	3 879 529,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 879 529,03	0,00

<b>Pozostałych jednostek:</b>	<b>112 468,93</b>	<b>4 905 235,05</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>112 468,93</b>	<b>4 905 235,05</b>
- kredyty i pożyczki	0,00	4 820 430,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 820 430,34
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne zobowiązania finansowe	112 468,93	84 804,71	0,00	0,00	0,00	0,00	112 468,93	84 804,71
- zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>3 991 997,96</b>	<b>4 905 235,05</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 991 997,96</b>	<b>4 905 235,05</b>

W związku z dokonaniem przeglądem klasyfikacji jednostek, Spółka dokonała ich zmiany prezentacyjnej. Dotychczas prezentowane jako „jednostki posiadające zaangażowanie w kapitale zostały zakwalifikowane jako „jednostki pozostałe”. Zmiana ta nie wpływa na wyniki finansowe ale ma charakter zmiany prezentacyjnej.

Jednostką, która została przekwalifikowana to Forever Entertainment S.A. Zmiana ta wpłynęła na dane porównawcze:

W 2023 roku w pozycji zobowiązania długoterminowe w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale prezentowana była kwota 3.879.529,03 zł, która w danych porównawczych jest prezentowana już na jednostkach pozostałych.

Z błędu technicznego programu wykorzystywanego do sporządzania not, stan na początek roku 2024 w dalszym ciągu prezentuje kwotę 3.879.529,03 zł natomiast na koniec roku widnieje już prawidłowa prezentacja na pozostałych jednostkach.

W 2024 roku w związku ze zmianą prezentacji wskazana kwota została przeniesiona do pozycji zobowiązania wobec pozostałych jednostek i po zwiększeniach wykazuje kwotę 4.820.430,34 zł

## Poprzedni rok

Zobowiązania wobec	Okres wymagalności						Razem	
	od 1 roku do 3 lat		od 3 lat do 5 lat		powyżej 5 lat			
	stan na							
	początek roku	koniec roku	początek roku	koniec roku	początek roku	koniec roku	początek roku	koniec roku
Jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Pozostałych jednostek:</b>	<b>137 953,58</b>	<b>3 991 997,96</b>	<b>137 953,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>275 907,16</b>	<b>3 991 997,96</b>
- kredyty i pożyczki	0,00	3 879 529,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 879 529,03
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

- inne zobowiązania finansowe	137 953,58	112 468,93	137 953,58	0,00	0,00	0,00	275 907,16	112 468,93
- zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>137 953,58</b>	<b>3 991 997,96</b>	<b>137 953,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>275 907,16</b>	<b>3 991 997,96</b>

#### j) Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

Tytuły		Stan na	
		początek roku	koniec roku
1.	<b>Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów (poz. A.V.2 oraz B.IV aktywów bilansu):</b>	<b>3 211 366,68</b>	<b>532 916,44</b>
	Koszty większych remontów środków trwałych	0,00	0,00
	Prace rozwojowe	3 207 679,51	529 801,47
	Opłacone z góry ubezpieczenia majątkowe	3 687,17	3 114,97
2.	<b>Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe przychodów (poz.A.V.2 oraz B.IV aktywów bilansu), w tym z tytułu długoterminowych umów o usługi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

#### k) Składniki aktywów i pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji w bilansie i ich powiązania

Aktywo / Pasywo	Stan na					
	początek roku			koniec roku		
	razem	długoterminowe	krótkoterminowe	razem	długoterminowe	krótkoterminowe
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem aktywa</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Inne zobowiązania finansowe - leasing	132 336,48	112 468,93	19 867,55	112 175,90	84 804,71	27 371,19
Zobowiązania z tytułu pożyczek	4 339 721,29	3 879 529,03	460 192,26	6 567 926,70	4 820 430,34	1 747 496,36
<b>Razem pasywa</b>	<b>4 472 057,77</b>	<b>3 991 997,96</b>	<b>480 059,81</b>	<b>6 680 102,60</b>	<b>4 905 235,05</b>	<b>1 774 867,55</b>

#### l) Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT

Na dzień bilansowy środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT wynoszą 0,00 PLN.

#### 2. Informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat

##### a) Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (rynk geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów

Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż ogółem za		W tym za granicą za		W tym do państw UE za	
	bieżący rok	poprzedni rok	bieżący rok	poprzedni rok	bieżący rok	poprzedni rok
Usług, w tym:	1 395 523,54	3 187 109,91	0,00	0,00	0,00	0,00
- produkcja gier	1 395 523,54	3 187 109,91	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>1 395 523,54</b>	<b>3 187 109,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## b) Pozostała działalność operacyjna

### Pozostałe przychody operacyjne

Wyszczególnienie		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	36 429,55	336,59
-	przychody ze zbycia ŚT	36 429,55	336,59
2.	Inne przychody operacyjne (tytuły):	28 424,33	2 107,52
-	rozwiązanie rezerw na świadczenia pracownicze	0,00	0,00
-	inne	28 424,33	2 107,52
3.	<b>Razem pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>64 853,88</b>	<b>2 444,11</b>

### Pozostałe koszty operacyjne

Wyszczególnienie		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
-	przychody ze zbycia (-)	0,00	0,00
-	wartość netto zbytych aktywów (+)	0,00	0,00
2.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	41 495,30
-	środki trwałe oraz środki trwałe w budowie	0,00	0,00
-	zapasy	0,00	41 495,30
3.	Inne koszty operacyjne (tytuły):	28 278,74	2 627 367,13
-	utworzenie rezerw na świadczenia pracownicze	0,00	0,00
-	spisanie zadań inwestycyjnych zaniechanych	0,00	2 616 681,56
-	inne	28 278,74	10 685,57
4.	<b>Razem pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>28 278,74</b>	<b>2 668 862,43</b>

c) Działalność finansowa

Przychody finansowe - odsetki (Bieżący rok)

Wyszczególnienie	Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone i niezrealizowane w tym:				Odsetki ogółem
		wg terminów zapłaty			od aktywów objętych odpisem aktualizującym	
		do 3 miesięcy	powyżej 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy		
<b>1. Wobec jednostek powiązanych</b>	<b>977,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>977,42</b>
- aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- pożyczki udzielone	977,42	0,00	0,00	0,00	0,00	977,42
<b>2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- pożyczki udzielone i należności własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>3. Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- pożyczki udzielone i należności własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>977,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>977,42</b>

Przychody finansowe - odsetki (Poprzedni rok)

Wyszczególnienie	Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone i niezrealizowane w tym:				Odsetki ogółem
		wg terminów zapłaty			od aktywów objętych odpisem aktualizującym	
		do 3 miesięcy	powyżej 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy		
<b>1. Wobec jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- pożyczki udzielone	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>2.</b>	<b>Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>3.</b>	<b>Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 637,97</b>	<b>0,00</b>
-	aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	pożyczki udzielone	0,00	0,00	0,00	0,00	1 637,97	0,00
	<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 637,97</b>	<b>0,00</b>

W związku z dokonaniem przeglądem klasyfikacji jednostek, Spółka dokonała ich zmiany prezentacyjnej. Dotychczas prezentowane jako „jednostki powiązane” zostały zakwalifikowane jako „jednostki pozostałe”. Zmiana ta nie wpływa na wyniki finansowe ale ma charakter zmiany prezentacyjnej.

Jednostką, która została przekwalifikowana to Mechano Games S.A. w likwidacji

Zmiana ta wpłynęła na dane porównawcze:

Stan na 31.12.2023

- Przychody finansowe: odsetki od jednostek powiązanych 1.637,97 zł

Stan na 31.12.2023 dane porównawcze

- Przychody finansowe: odsetki od jednostek powiązanych 0,00 zł

#### Inne przychody finansowe

Wyszczególnienie		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi	0,00	0,00
2.	Odpis aktualizujący	18 214,05	0,00
3.	Inne	6 226,05	20,14
	<b>Razem inne przychody finansowe</b>	<b>24 440,10</b>	<b>20,14</b>

#### Koszty finansowe - odsetki (Bieżący rok)

Wyszczególnienie	Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone i niezrealizowane wg terminów zapłaty:			Odsetki ogółem
		do 3 miesięcy	powyżej 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	
<b>1. Wobec jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2. Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>15 855,87</b>	<b>1 267,92</b>	<b>145 459,50</b>	<b>378 707,78</b>	<b>541 291,07</b>
- zobowiązania finansowe	14 428,88	1 267,92	145 459,50	378 707,78	539 864,08
- inne zobowiązania	1 426,99	0,00	0,00	0,00	1 426,99
<b>Razem</b>	<b>15 855,87</b>	<b>1 267,92</b>	<b>145 459,50</b>	<b>378 707,78</b>	<b>541 291,07</b>

### Koszty finansowe - odsetki (Poprzedni rok)

Wyszczególnienie		Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone i niezrealizowane wg terminów zapłaty:			Odsetki ogółem
			do 3 miesięcy	powyżej 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	
<b>1.</b>	<b>Wobec jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	długoterminowe zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne zobowiązania	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2.</b>	<b>Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>20 977,00</b>	<b>0,00</b>	<b>220 745,92</b>	<b>51 653,10</b>	<b>293 376,02</b>
-	pożyczki	0,00	0,00	220 745,92	51 653,10	272 399,02
-	pozostałe zobowiązania finansowe	16 915,91	0,00	0,00	0,00	16 915,91
-	długoterminowe zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne zobowiązania	4 061,09	0,00	0,00	0,00	4 061,09
	<b>Razem</b>	<b>20 977,00</b>	<b>0,00</b>	<b>220 745,92</b>	<b>51 653,10</b>	<b>293 376,02</b>

### Inne koszty finansowe

Wyszczególnienie		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi	0,00	0,00
2.	Odpisy aktualizujące	0,00	43 214,05
3.	Inne	5 376,23	14 075,93
	<b>Razem inne koszty finansowe</b>	<b>5 376,23</b>	<b>57 289,98</b>

### d) Na rezerwę/aktywa z tytułu podatku dochodowego odroczonego składają się różnice

#### Rezerwa z tytułu podatku dochodowego odroczonego

Rezerwa z tytułu podatku dochodowego odroczonego		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Wycena środków pieniężnych	0,00	0,00
2.	Wycena zagranicznych należności i zobowiązań	0,00	0,00
3.	Amortyzacja	9 835,00	14 834,19
4.	Przekształcenie leasingu	0,00	0,00



5.	Przychody roku następnego (zapłacone zaliczki)	0,00	0,00
<b>Razem rezerwa z tytułu podatku dochodowego odroczonego</b>		<b>9 835,00</b>	<b>14 834,19</b>

### Aktywa z tytułu podatku dochodowego odroczonego

Aktywa z tytułu podatku dochodowego odroczonego		Bieżący rok	Poprzedni rok
1.	Strata podatkowa	263 324,00	220 481,00
2.	Odsetki	71 690,97	24 515,77
3.	Niewypłacone wynagrodzenia	25 665,00	47 034,00
4.	Niezapłacony ZUS	405,87	1 208,00
5.	Leasing	9 744,00	10 345,00
6.	Rezerwy na urlopy	2 125,00	2 272,00
7.	Rezerwa na sprawozdanie finansowe	1 276,00	0,00
<b>Razem aktywa z tytułu podatku dochodowego odroczonego</b>		<b>374 230,84</b>	<b>305 855,77</b>

### e) Kursy przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego wyrażonych w walutach obcych

Do wyceny pozycji bilansu wyrażonych w walutach obcych przyjęto następujące kursy z tabeli kursów średnich ogłaszanych przez NBP nr 252/A/NBP/2024 z dnia 31.12.2024 roku:

kurs EUR = 4,2730

### 3. Objasnienia do instrumentów finansowych

#### a) Zobowiązania finansowe

#### Podział zobowiązań finansowych według kategorii instrumentów finansowych

##### Bieżący rok

Wyszczególnienie		Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	Zobowiązania finansowe będące instrumentami zabezpieczającymi (rachunkowość zabezpieczeń)	Pozostałe zobowiązania finansowe	Razem
I.	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 905 235,05</b>	<b>4 905 235,05</b>
1.	wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	4 905 235,05	4 905 235,05
-	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	4 820 430,34	4 820 430,34
-	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	84 804,71	84 804,71

-	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 774 867,55</b>	<b>1 774 867,55</b>
1.	wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
-	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	1 774 867,55	1 774 867,55
-	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	1 747 496,36	1 747 496,36
-	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	27 371,19	27 371,19
<b>III.</b>	<b>Zobowiązania finansowe ogółem, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 680 102,60</b>	<b>6 680 102,60</b>
1.	wycenione w wartości godziwej	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	wycenione w skorygowanej cenie nabycia	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	wycenione w cenie nabycia	0,00	0,00	6 680 102,60	6 680 102,60

### Poprzedni rok

Wyszczególnienie		Zobowiązania finansowe przeznaczane do obrotu	Zobowiązania finansowe będące instrumentami zabezpieczającymi (rachunkowość zabezpieczeń)	Pozostałe zobowiązania finansowe	Razem
<b>I.</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 991 997,96</b>	<b>3 991 997,96</b>
1.	wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00

-	zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
-	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-		0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	3 991 997,96	3 991 997,96
-	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	3 879 529,03	3 879 529,03
-	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	112 468,93	112 468,93
<b>II.</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 80 158,81</b>	<b>4 80 158,81</b>
1.	wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	4 60 192,26	4 60 192,26
-	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	4 60 192,26	4 60 192,26
-	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	19 966,55	19 966,55
-	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	19 966,55	19 966,55
<b>III.</b>	<b>Zobowiązania finansowe ogółem, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 472 156,77</b>	<b>4 472 156,77</b>
1.	wycenione w wartości godziwej	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	wycenione w skorygowanej cenie nabycia	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	wycenione w cenie nabycia	0,00	0,00	4 472 156,77	4 472 156,77

#### Szczegółowy zakres zmian wartości zobowiązań finansowych

Bieżący rok

Wyszczególnienie		Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	Zobowiązania finansowe będące instrumentami zabezpieczającymi (rachunkowość zabezpieczeń)	Pozostałe zobowiązania finansowe	Razem
1.	Zobowiązania finansowe na początek okresu	0,00	0,00	4 472 156,77	4 472 156,77
2.	Zwiększenia (tytuły):	0,00	0,00	2 247 396,87	2 247 396,87
-	zaciągnięcie	0,00	0,00	2 247 396,87	2 247 396,87
3.	Zmniejszenia (tytuły):	0,00	0,00	39 451,05	39 451,05
-	spłata	0,00	0,00	39 451,05	39 451,05
4.	Zobowiązania finansowe na koniec okresu	0,00	0,00	6 680 102,59	6 680 102,59

#### Poprzedni rok

Wyszczególnienie		Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	Zobowiązania finansowe będące instrumentami zabezpieczającymi (rachunkowość zabezpieczeń)	Pozostałe zobowiązania finansowe	Razem
1.	Zobowiązania finansowe na początek okresu	0,00	0,00	1 054 407,79	1 054 407,79
2.	Zwiększenia (tytuły):	0,00	0,00	3 445 399,02	3 445 399,02
-	zaciągnięcie	0,00	0,00	3 445 399,02	3 445 399,02
3.	Zmniejszenia (tytuły):	0,00	0,00	27 650,04	27 650,04
-	spłata	0,00	0,00	27 650,04	27 650,04
4.	Zobowiązania finansowe na koniec okresu	0,00	0,00	4 472 156,77	4 472 156,77

#### Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

#### Bieżący rok

Wyszczególnienie		Wartość zobowiązania przypadająca do spłaty				Razem
		do 1 roku	powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 lat do 5 lat	powyżej 5 lat	
1.	wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

-	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2.</b>	<b>wobec pozostałych jednostek</b>	<b>0,00</b>	<b>4 905 235,05</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 905 235,05</b>
-	inne zobowiązania finansowe	0,00	84 804,71	0,00	0,00	84 804,71
-	kredyty i pożyczki	0,00	4 820 430,34	0,00	0,00	4 820 430,34
	<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>4 905 235,05</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 905 235,05</b>

W związku z dokonaniem przeglądem klasyfikacji jednostek, Spółka dokonała ich zmiany prezentacyjnej. Dotychczas prezentowane jako „jednostki posiadające zaangażowanie w kapitale zostały zakwalifikowane jako „jednostki pozostałe”. Zmiana ta nie wpływa na wyniki finansowe ale ma charakter zmiany prezentacyjnej.

W 2023 w pozycji zobowiązania długoterminowe pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale prezentowana była kwota 3.879.529,03 zł.

W 2024 została zmieniona prezentacja jednostek w sprawozdaniu finansowym i w związku z tym wskazana kwota została przeniesiona do pozycji zobowiązania wobec pozostałych jednostek i po zwiększeniach wykazuje kwotę 4.820.430,34 zł

#### Poprzedni rok

Wyszczególnienie		Wartość zobowiązania przypadająca do spłaty				Razem
		do 1 roku	powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 lat do 5 lat	powyżej 5 lat	
<b>1.</b>	<b>wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2.</b>	<b>wobec pozostałych jednostek</b>	<b>0,00</b>	<b>3 879 529,03</b>	<b>112 468,93</b>	<b>0,00</b>	<b>3 991 997,96</b>
-	kredyty i pożyczki	0,00	3 879 529,03	0,00	0,00	3 879 529,03
-	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	112 468,93	0,00	112 468,93
	<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>3 879 529,03</b>	<b>112 468,93</b>	<b>0,00</b>	<b>3 991 997,96</b>

W związku z dokonaniem przeglądem klasyfikacji jednostek, Spółka dokonała ich zmiany prezentacyjnej. Dotychczas prezentowane jako „jednostki posiadające zaangażowanie w kapitale zostały zakwalifikowane jako „jednostki pozostałe”. Zmiana ta nie wpływa na wyniki finansowe ale ma charakter zmiany prezentacyjnej.

W 2023 w pozycji zobowiązania długoterminowe pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale prezentowana była kwota 3.879.529,03 zł. W wyniku zmiany prezentacji wskazana wartość została przeniesiona do pozycji zobowiązania wobec jednostek pozostałych.

#### 4. Wyjaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

**a) Struktura środków pieniężnych przyjęta do rachunku przepływów pieniężnych**

Rodzaj środków pieniężnych	Bieżący rok	Poprzedni rok	Zmiana stanu środków pieniężnych	Środki pieniężne na koniec okresu o ograniczonej możliwości dysponowania
Środki pieniężne w kasie	0,00	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	11 743,48	42 280,45	-30 536,97	0,00
Inne środki pieniężne, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem środki pieniężne i ich ekwiwalenty</b>	<b>11 743,48</b>	<b>42 280,45</b>	<b>-30 536,97</b>	<b>0,00</b>

**b) Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej sporządzone metodą pośrednią**

Wyszczególnienie		Bieżący rok	Poprzedni rok	Różnice i objaśnienia różnic
I.	Zysk (strata) netto	-690 781,11	-2 523 862,59	
II.	Korekty razem	-1 097 878,82	-583 680,49	
1.	Amortyzacja	116 337,20	168 430,80	
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	1 934,15	-1 334,45	
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	537 691,16	291 041,84	
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-33 462,08	25 000,00	
5.	Zmiana stanu rezerw	7 550,75	-14 072,90	
6.	Zmiana stanu zapasów	-1 281 583,52	1 139 631,45	
7.	Zmiana stanu należności	-13 986,83	143 042,33	
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-59 535,49	-1 059 572,56	
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	2 610 075,17	-1 275 786,01	
10.	Inne korekty	-2 982 899,33	-60,99	
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>		<b>-1 788 659,93</b>	<b>-3 107 543,08</b>	
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		72 143,85	-1 722,87	
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej		1 685 979,11	3 129 473,16	

**5. Informacje**

**a) Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w grupach zawodowych**

Wyszczególnienie	Bieżący rok	Poprzedni rok
Pracownicy umysłowi	3,00	9,00
<b>Ogółem</b>	<b>3,00</b>	<b>9,00</b>

**b) Informacje o wypłaconych lub należnych wynagrodzeniach za rok obrotowy, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, oraz o zobowiązaniach emerytalnych i świadczeniach o podobnym charakterze dla członków organów zarządzających, nadzorujących, administrujących**

**Bieżący rok**

Członkowie organów	Wynagrodzenia za rok obrotowy obciążające		Zobowiązania z tytułu emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków organów
	koszty	zysk	
Zarządzających	267 469,24	0,00	0,00
Nadzorujących	73 347,84	0,00	0,00
Administrujących	0,00	0,00	0,00

**Poprzedni rok**

Członkowie organów	Wynagrodzenia za rok obrotowy obciążające		Zobowiązania z tytułu emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków organów
	koszty	zysk	
Zarządzających	266 626,42	0,00	0,00
Nadzorujących	73 914,60	0,00	0,00
Administrujących	0,00	0,00	0,00

**c) Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy**

Wyszczególnienie	Bieżący rok	Poprzedni rok
obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	24 000,00	24 600,00
inne usługi atestacyjne	0,00	0,00
usługi doradztwa podatkowego	0,00	0,00
pozostałe usługi	0,00	0,00
<b>Ogółem</b>	<b>24 000,00</b>	<b>24 600,00</b>

**6. Objaśnienia dotyczące jednostek powiązanych**

**a) Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki**

Wyszczególnienie	Bieżący rok			Poprzedni rok		
	Procent posiadanych udziałów	Stopień udziału w zarządzaniu	Wynik finansowy netto za ostatni rok	Procent posiadanych udziałów	Stopień udziału w zarządzaniu	Wynik finansowy netto za ostatni rok
Mechano Games S.A. w likwidacji	20,00	20,00	0,00	20,00	20,00	-2 116,58

**7. Przyczyny niepewności, co do możliwości kontynuowania działalności**

Pod koniec 2023 roku, Zarząd MegaPixel Studio S.A. przyjął plan reorganizacji działalności działalności na lata 2024-2025, celem dokończenia i oddania do wydania najważniejszych projektów z posiadanego portfela pod względem możliwości osiągnięcia dodatkowego wynagrodzenia z tytułu udziału w zyskach z ich sprzedaży. Zgodnie z założeniami tego planu, Zarząd Spółki zoptymalizował kosztochłonność działalności produkcyjnej, ograniczył pozaprodukcyjne koszty stałe, wstrzymał kontynuowanie realizacji gry własnej i wycofał się z inwestycji kapitałowej.

Efektom wprowadzonych zmian jest doprowadzenie najważniejszych projektów do końcowego/zaawansowanego etapu produkcji, z których tytuł: "THE HOUSE OF THE DEAD: Remake", jako pierwsza ma zapowiedzianą premierę, bez podania konkretnej daty, na Wiosnę 2025 roku. Kumulacja premier najważniejszych tytułów w najbliższych kwartałach powinna mieć wpływ na osiągnięcie znaczących zysków w latach 2025-2026.

Zarząd MegaPixel Studio S.A. ocenia, że dzięki przyjętym zmianom w działalności Spółki oraz wdrażanym planom na najbliższe lata obrotowe jest przekonany, iż Spółka będzie kontynuowała działalność w dającej się przewidzieć przyszłości.

W związku z powyższym oraz w odniesieniu do Krajowego Standardu Rachunkowości Nr 14, Zarząd MegaPixel Studio S.A. stoi na stanowisku, że przy braku zagrożenia kontynuacji działalności w ramach ujawnień w raporcie finansowym Spółki za 2024 rok, należy uznać, że założenie o kontynuacji działalności Spółki jest zasadne.